
	
		
			
				
					
						
							
								
									
										26884449; 22411110									

								

							

							

								
									
										Valoda
										
											[image: ]
											Latviešu
											
												Latviešu
	Русский


										

									




								

							

						

					

				

				
					
						
							
								
									
										[image: Erti.lv]
									

								

							

							
								
																					  										  
										
											
												
													

													
														Rīga, Maskavas iela 180
														Atbrauc un izmēģini matračus veikalā!

													

												

											

											
												
													

													
														Bezmaksas piegāde Rigā
														Pasutījumiem virs 450 €

													

												

											

											
												
													[image: ]
												

											

										

									
 
								

							



						

            
			

		

	



	
		
			
				
					
						
							
								
									
										
											
											
											
										
										Izvelne
									

										Sākums
	Matrači
	Bērnu matrači
	Pocket Matrači
	Multi Pocket Matrači
	Bezatsperu Matrači
	Ekonom Matrači
	Comfort Matrači
	Bonnell matrači



	Virsmatrači
	Rullējami virsmatrači
	Nerullējami virsmatrači



	Spilveni un Segas
	Spilveni
	Segas



	Gultas
	Auduma/Ādas gultas
	Koka gultas
	Gulta + Matracis 160×200cm
	Gulta + Matracis 90x200cm



	Dīvāni
	Guļamie Dīvāni
	Stūra dīvāni



	Piegāde
	Garantija
	Par mums
	Kontakti

 

								

							

						

					

					
							Sākums
	Produkcija
	Matrači
		Bērnu matrači
	Bezatsperu Matrači
	Pocket atsperu Matrači
	Multi Pocket atsperu Matrači
	Ekonom Matrači
	Comfort Matrači
	Bonnell matrači



	Virsmatrači
		Rullējami virsmatrači
	Nerullējami virsmatrači



	Spilveni un Segas
	Auduma/Ādas gultas



	Par mums
	Garantija
	Piegāde
	Kontakti

					

				

				

				




	
		
			
				
				
			

		

	













	
	
		
			
				
					
						
						

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
							
								
									
											Matrači
	Bērnu matrači
	Bezatsperu Matrači
	Pocket atsperu Matrači
	Multi Pocket atsperu Matrači
	Bonnell atsperu matrači
	Ekonom Matrači
	Comfort Matrači



	Virsmatrači
	Mīksti/Rullējami virsmatrači
	Cieti/Nerullējami virsmatrači



	Spilveni un Segas
	Spilveni
	Segas



	Gultas
	Auduma/Ādas gultas
	Auduma/Ādas gultas ar veļaskasti
	Koka Gultas
	Gulta + Matracis 160×200
	Gulta + Matracis 180×200
	Gulta + Matracis 90×200



	Gulta + Matracis
	Dīvāni
	Stūra dīvāni
	Guļamie Dīvāni




									

								

							

							
						

						
							
								


	
	
		
		[image: ]
		
		

		
		
		
						


		
						

			

		


		
		[image: Atlaide visiem matraciem 50% - erti.lv matraču veikals] 

	
	
		
		[image: ]
		
		

		
		
		
						


		
						

			

		


		
		[image: Atlaide virsmatračiem 50% - erti.lv matraču veikals] 

	
	
		
		[image: ]
		
		

		
		
		
						


		
						

			

		


		
		[image: atlaides bērnu matračiem līdz 50% - Matraču vikals erti.lv] 

	
	
		
		[image: ]
		
		

		
		
		
						


		
						

			

		


		
		[image: atlaides cietiem kokosa virsmatračiem līdz 50% - Matraču vikals erti.lv] 

	



	


		
		
							

						

					

				

				
					
						
							
								
									
										
											
												
													[image: image]
												

											

										

								 									 									 									 									 									 									 									

									


								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							
								
									
										
											Preču Katalogs


											
												
																												
																
																	
																		[image: ]
																	

																	
																																				Matrači

																			Bērnu matrači
	Pocket Matrači
	Multi Pocket Matrači
	Bezatsperu Matrači
	Bonnell matrači
	Comfort Matrači
	Ekonom Matrači



																																				
																	

																

															

																													
																
																	
																		[image: ]
																	

																	
																																				Gultas

																			Auduma/Ādas gultas ar veļaskasti
	Koka gultas
	Gulta + matracis 160x200cm
	Gulta + matracis 90x200cm



																																				
																	

																

															

																													
																
																	
																		[image: ]
																	

																	
																																				Virsmatrači

																			Nerullējami virsmatrači
	Rullējami virsmatrači



																																				
																	

																

															

																										

											

										

									

									

								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							
								
									
																				
												
													
														
															
																Matrači															

															
																[image: ]
															

																


														

													

													
														
															


																
																	
																		
																																																												
																						
																							
																								
																									
																										[image: 1382Charly – Matracis ar kokosriekstu šķiedru]
																									
																								

																								
																									
																									Charly

																									
																										199,00€125,00€																									

																								

																							

																						

																					


																																										
																						
																							
																								
																									
																										[image: 1424Silver H15 – Komfortabls bezatsperu matracis.]
																									
																								

																								
																									
																									Silver H15

																									
																										359,00€219,00€																									

																								

																							

																						

																					


																					

																																											
																						
																							
																								
																									
																										[image: 1404Eucalipt – Mūsdienīgs matracis ar paaugstinātu gaisa cirkulāciju]
																									
																								

																								
																									
																									Eucalipt

																									
																										330,00€264,00€																									

																								

																							

																						

																					


																																										
																						
																							
																								
																									
																										[image: 4508Dubai Delux – Elitārs matracis ar lateksu un kokosriekstu šķiedru]
																									
																								

																								
																									
																									Dubai Delux

																									
																										979,00€699,00€																									

																								

																							

																						

																					


																					

																																											
																						
																							
																								
																									
																										[image: 1428Strong HR – Ciets bezatsperu matracis]
																									
																								

																								
																									
																									Strong HR

																									
																										809,00€489,00€																									

																								

																							

																						

																					


																																										
																						
																							
																								
																									
																										[image: 1434Memory 5+10 – Bezatsperu matracis ar atmiņas efektu]
																									
																								

																								
																									
																									Memory 5+10

																									
																										359,00€219,00€																									

																								

																							

																						

																					


																					
																																					

																	

																

															

														

													

												


												
																						
												
													
														
															
																Gultas															

															
																[image: ]
															

																


														

													

													
														
															


																
																	
																		
																																																												
																						
																							
																								
																									
																										[image: 9175Gulta Horizont komplektā ar matraci 90x200cm]
																									
																								

																								
																									
																									Horizont + matracis 90x200

																									
																										1384,00€839,00€																									

																								

																							

																						

																					


																																										
																						
																							
																								
																									
																										[image: 8848Gulta OLYMP + matracis 160x200cm]
																									
																								

																								
																									
																									Olymp + matracis 160x200

																									
																										1648,00€969,00€																									

																								

																							

																						

																					


																					

																																											
																						
																							
																								
																									
																										[image: 6685Retro – Eleganta auduma gulta ar veļaskasti]
																									
																								

																								
																									
																									Retro

																									
																										1659,00€1029,00€																									

																								

																							

																						

																					


																																										
																						
																							
																								
																									
																										[image: 9216Gulta KVADRO komplektā ar matraci 90x200cm]
																									
																								

																								
																									
																									Kvadro + matracis 90x200

																									
																										824,00€469,00€																									

																								

																							

																						

																					


																					

																																											
																						
																							
																								
																									
																										[image: 7111Gulta RIMO – Izsmalcināta un eleganta auduma vai eko-ādas gulta ar veļas kasti]
																									
																								

																								
																									
																									Rimo

																									
																										1639,00€1015,00€																									

																								

																							

																						

																					


																																										
																						
																							
																								
																									
																										[image: 3649Gulta GERA – Vienkārša un eleganta eko-ādas gulta ar nošuvēm un veļas kasti]
																									
																								

																								
																									
																									GERA

																									
																										1059,00€649,00€																									

																								

																							

																						

																					


																					
																																					

																	

																

															

														

													

												


												
																						
												
													
														
															
																Virsmatrači															

															
																[image: ]
															

																


														

													

													
														
															


																
																	
																		
																																																												
																						
																							
																								
																									
																										[image: 3658Memory Eco roll – Virsmatracis no memory putām]
																									
																								

																								
																									
																									Memory Eco roll

																									
																										116,00€75,00€																									

																								

																							

																						

																					


																																										
																						
																							
																								
																									
																										[image: 3544Roll Up – Vidēji mīksts virsmatracis]
																									
																								

																								
																									
																									Roll Up

																									
																										147,00€95,00€																									

																								

																							

																						

																					


																					

																																											
																						
																							
																								
																									
																										[image: 3680Roll up Eco – Vidēji mīksts virsmatracis]
																									
																								

																								
																									
																									Roll up Eco

																									
																										140,00€90,00€																									

																								

																							

																						

																					


																																										
																						
																							
																								
																									
																										[image: 3715Strong Roll – Stingrs virsmatracis]
																									
																								

																								
																									
																									Strong Roll

																									
																										287,00€185,00€																									

																								

																							

																						

																					


																					

																																											
																						
																							
																								
																									
																										[image: 3724Koko Latex –  dažādām gaumēm divpusējs virsmatracis]
																									
																								

																								
																									
																									Koko Latex

																									
																										309,00€179,00€																									

																								

																							

																						

																					


																																										
																						
																							
																								
																									
																										[image: 3617Memory Roll – Virsmatracis no memory putām]
																									
																								

																								
																									
																									Memory Roll

																									
																										132,00€85,00€																									

																								

																							

																						

																					


																					
																																					

																	

																

															

														

													

												


												
											
										
											
												MATRAČU INTERNETA VEIKALS ĒRTI.LV

Cilvēks aptuveni trešdaļu savas dzīves pavada gultā. Un tieši tādēļ ir tik svarīgi izvēlēties kvalitatīvu gultu vai dīvānu un tā guļam virsmu, kas nodrošinās labu miegu. Piemērots matracis var ievērojami uzlabot ne tikai Jūsu miega kvalitāti, bet arī kopējo pašsajūtu un darba spējas. Tiem, kuri ciena komfortu, kuru sniedz Latvijā ražotas preces, mūsu matraču veikals būs tieši tas, kas nepieciešams.

Erti.lv ir pieejams piedāvājums daudzveidīgā un plašā klāstā, lai ikviens šeit varētu atrast ko atbilstošu savām vēlmēm un vajadzībām. Viens no svarīgākajiem kritērijiem, pēc kura pircēji izvēlas matračus, ir to cietības līmenis un izmērs. Mēs piedāvājam gan mīkstus, gan cietus, gan arī vidējas cietības modeļus, jo, kā zināms, katram klientam ir savas individuālās prasības pret to, uz kāda viņi ikdienā vēlas gulēt. Lai vienkāršāk atlasītu sev interesējošās preces, iesakām rūpīgi izlasīt aprakstu, kas pievienots katram modelim.

Tāpat ne mazāk svarīgs ir arī tā pildījums un apdares materiāls. Ir svarīgi, lai tiktu nodrošināts komforts ne tikai, pielāgojoties gulētāja pozai, bet arī spētu rūpēties par patīkamu un veselībai nekaitīgu vidi. Nozīme ir tam, vai un kā tas nodrošina ventilācijas īpašības, lai tajā neuzkrātos mitrums un nevairotos putekļu ērcītes, kas ir mūsdienās bieži sastopama problēma mājokļos, kuru dēļ gan bērniem, gan pieaugušajiem rodas augšējo elpceļu problēmas un alerģijas. Ņemot vērā visas šīs īpašības, mūsu matraču interneta veikals piedāvā labākos modeļus, kas ne tikai parūpēsies par Jūsu miegu, bet arī labsajūtu un veselību gulēšanas laikā.

Ja Jūsu mērķis ir atrast kvalitatīvu dīvānu, kas kļūs ne tikai par istabas centrālo elementu, bet arī spēs nodrošināt visas vajadzīgās funkcijas, izpētiet Erti.lv piedāvājumu. Mums ir svarīgi, lai ikviens klients iegādātos tieši tādu preci, kāda viņam nepieciešama. Piemēram, ja Jums vajadzīgs dīvāns, kuru izmantot ne tikai kā sēdvietu, bet arī papildu guļvietu reizēs, kad pie Jums viesojas ciemiņi, noderīgi būs guļamie dīvāni ar pietiekami lielu platību, kas būs piemērota ne tikai vienai, bet divām personām. Izvēlieties tieši tādu guļamo platību, kāda atbilst Jūsu vajadzībām un pieejamai telpas platībai. Savukārt praktiskā veļas kaste noderēs gultas veļas un citu mantu uzglabāšanai. Augsto dīvānu kvalitāti papildina arī atbilstošs tā mīkstās daļas pildījums, dizains un apdares materiāls. Protams, ne mazāk svarīgs ir arī dīvāna ārējais izskats, kas jāņem vērā, lai mēbele iekļautos telpas kopējā interjerā.

Gulta ir viena no svarīgākajām mēbelēm visā mājoklī. Tā rūpējas par mūsu atpūtu katru nakti, tādēļ uz tās rēķina noteikti nevajadzētu taupīt, izvēloties lētus un nekvalitatīvus materiālus, kā rezultātā cietīs Jūsu veselība un pašsajūta kopumā. Ikviens ir pelnījis labu miegu, un Erti.lv piedāvātās gultas to noteikti spēj nodrošināt!

Piedāvājumā ir arī plašs gultu sortiments. Īpaši jāizceļ kvalitatīvās un mūsdienīgās eko ādas gultas, kas lieliski iederēsies ikvienā mājoklī, kalpojot kā lieliska gultas vieta arī tiem, kuriem ir augstas prasības pret mēbelēm. Pircēju ērtībai piedāvājam izvēlēties gan jau gatavus komplektus, kuros ietilpst gan gultas karkass, gan matacis, gan arī atsevišķus gultu modeļus, lai Jūs varētu piemeklēt, vadoties pēc savām vajadzībām.

Lai apliecinātu mūsu pārdoto preču vērtību un kvalitāti, visām mēbelēm tiek nodrošināta 24 mēnešu garantija, kas stājas spēkā no saņemšanas brīža. Piedāvājam arī iegādāto mēbeļu piegādi gan Rīgā, gan visā Latvijā. Plašāku informāciju par saņemšanas noteikumiem lūdzam skatīt sadaļā “Piegāde”.

											

										


									

								

							

						

					

				





			


			    


  

  

  
    
      
       
        
         
          
           
            

            
             +371 26884449 ; +371 22411110

             Telefoni jautājumiem

           

         

       

       
         
          

          
           info@erti.lv

           Pasūtījumu pieņemšana internetā 24/7

         

       

     

     
       
        

        
         P - Pk / 11:00 - 18:30
Sestdiena / 11:00 - 15:30

       

     

   

 














  
    
      
        

          [image: ]
          
                                 
              Sekojiet mums


              
            

          

        


        
          

          Informācija


          
            	Par mums
	Garantija
	Piegāde

          

        

      

    


    
      [image: Erti.lv karte]

      
        

        

      

    

  






  
    
      
        
          Erti.lv © 2023 | Fotomateriāliem un aprakstiem ir informatīvs raksturs, neizslēdz neatbilstību ražotāja piedāvātajai produkcijai.

        

        
          	Privātuma politika
	Noteikumi un nosacījumi

        

      

    

  





[image: Cleantalk Pixel]			
			



